
ANCONAMBIENTE SPA Via del Commercio, 27 – 60127 Ancona –  

Tel. 071.2809828-Fax 071.2809870 

 

AVVISO: DATA II a SEDUTA PUBBLICA PROCEDURA APERTA A 

RILEVANZA COMUNITARIA “Fornitura di autocompattator i e 

autocostipatori rifiuti due assi per servizio di igiene pubblica – anno 

2017 (CPV 34144512-0). 

L’importo complessivo della fornitura  posto a base di gara pari a € 

450.000,00 oltre Iva, così suddiviso: 

Lotto N.1:“Fornitura di n. 3 autocompattatori rifiu ti a due assi a carico 

posteriore da 8MC” (CIG n. 7117045354) : € 240.000,00 (oltre IVA). 

Lotto N.2:“Fornitura di n. 3 autocostipatori rifiut i a due assi a carico 

posteriore da 8MC” (CIG n. 7117060FB1): € 210.000,00 (oltre IVA)”. 

 

Con riferimento alla procedura aperta a rilevanza comunitaria in oggetto 

indicata, in conformità a quanto previsto dal Disciplinare di Gara ed a 

seguito della seduta pubblica tenutasi in data 12.09.2017, si comunica che la 

Commissione Giudicatrice si riunirà in apposita IIa seduta pubblica in data 

10 ottobre 2017 – martedì – alle ore 09,30, presso i locali 

dell’AnconAmbiente SpA - in via del Commercio n. 27 – Ancona -.  

Nel corso della sopracitata seduta pubblica del 10 ottobre 2017 si procederà 

all’apertura delle buste “C – offerta economica – Lotto 1 e Lotto 2”. Nel 

confermare tutte le condizioni e prescrizioni previste dallo “bando di gara”, 

dallo “avviso di procedura aperta”, dal Disciplinare di Gara datato 03.08.2017, 

si fa presente che a tale citata seduta pubblica potranno assistere i Legali 

Rappresentanti dei concorrenti o un incaricato munito di idonea delega 

scritta all'uopo rilasciata. 

Per informazioni: uffici di via del Commercio n. 27 (AN) tel. 071.2809828 

e fax 071.2809870. 

Ancona lì 04.10.2017 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione: Dott. Antonio Gitto 


